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H. Ayuntamiento del Municipio de Veracruz, Veracruz
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 01 DE JUNIO AL 30 DE JUNIO DE 2020

Ingreso

iaci Diferencia
Rubro de Ingresos Estimado Ampllampnes Y Modificado Recaudado
Reducciones

Devengado

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos

Corriente

Capital
Aprovechamientos

Corriente

Capital
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos Derivados de Financiamientos

(1)

205,283,460.01
0.00

0.00
144,780,397.78
10,116,764.31
10,116,764.31
0.00
47,256,536.08
47,256,536.08
0.00

0.00
1,636,700,120.86
0.00

0.00

(2)

56,310,691.06
0.00

0.00
-5,000,000.00
3,855,457.86
3,855,457.86
0.00
218,038,431.37
218,038,431.37
0.00

0.00
154,872,521.44
0.00
61,999,999.54

(3=1+2)

261,594,151.07
0.00

0.00
139,780,397.78
13,972,222.17
13,972,222.17
0.00
265,294,967.45
265,294,967.45
0.00

0.00
1,791,572,642.30
0.00
61,999,999.54

(4)

204,884,502.36
0.00

0.00
52,838,449.09
11,049,583.57
11,049,583.57
0.00
234,521,768.23
234,521,768.23
0.00

0.00
978,153,840.50
0.00
61,999,999.54

(5)

204,884,502.36
0.00

0.00
52,838,449.09
11,049,583.57
11,049,583.57
0.00
234,521,768.23
234,521,768.23
0.00

0.00
962,454,445.50
0.00
61,999,999.54

(6=5-1)

-398,957.65
0.00

0.00
-91,941,948.69
932,819.26
932,819.26
0.00
187,265,232.15
187,265,232.15
0.00

0.00
-674,245,675.36
0.00
61,999,999.54

Total

2,044,137,279.04

490,077,101.27

2,534,214,380.31

1,543,448,143.29

1,527,748,748.29

Hoja 1 de 2

Ingresos excedentes

-516,388,530.75
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Estado Analitico de IngresosPor Fuente de Financiamiento

H. Ayuntamiento del Municipio de Veracruz, Veracruz
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 01 DE JUNIO AL 30 DE JUNIO DE 2020

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Ingreso

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

Ingresos del Gobierno
Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Ingresos de Organismos y Empresas
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

(1)

2,044,137,279.04
205,283,460.01
0.00
144,780,397.78
10,116,764.31
10,116,764.31
0.00
47,256,536.08
47,256,536.08
0.00
1,636,700,120.86
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

(2)

428,077,101.73
56,310,691.06
0.00
-5,000,000.00
3,855,457.86
3,855,457.86
0.00
218,038,431.37
218,038,431.37
0.00
154,872,521.44
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

61,999,999.54
61,999,999.54

(3=1+2)

2,472,214,380.77
261,594,151.07
0.00
139,780,397.78
13,972,222.17
13,972,222.17
0.00
265,294,967.45
265,294,967.45
0.00
1,791,572,642.30
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

61,999,999.54
61,999,999.54

(4)

1,481,448,143.75
204,884,502.36
0.00
52,838,449.09
11,049,583.57
11,049,583.57
0.00
234,521,768.23
234,521,768.23
0.00
978,153,840.50
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

61,999,999.54
61,999,999.54

(5)

1,465,748,748.75
204,884,502.36
0.00
52,838,449.09
11,049,583.57
11,049,583.57
0.00
234,521,768.23
234,521,768.23
0.00
962,454,445.50
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

61,999,999.54
61,999,999.54

(6=5-1)

-578,388,530.29
-398,957.65
0.00
-91,941,948.69
932,819.26
932,819.26

0.00
187,265,232.15
187,265,232.15
0.00
-674,245,675.36
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

61,999,999.54
61,999,999.54

Total

2,044,137,279.04

490,077,101.27

2,534,214,380.31

1,543,448,143.29

1,527,748,748.29

Hoja 2 de 2

Ingresos excedentes

-516,388,530.75
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